BESTGREEN

.

SC.V. de 17 PO.443,2 cm)

Montage

145275 Rev

IM

PRIME AUX

1

E-u

10.14.94

Utilisation
. Responsabilités du client
. Révision et Réglages
. Entreposage
. Guide de Dépanna
. Piéces de Re

Machine:
Type:

Moreur;...................
Type:

N° de série-
Constructeur:

Nom gy Proprigtaire; .,
Addresse:.. ...

Date dg vente: __/ /

ge
change

Cachet qy Vendeur:




*\.
i
~

PIECES DE RECHANGE

MOTOBINEUSE DE 5 C.

POIGNEE YARDPRO

V. DE 17 PO. - - NO. DE MODELE BMRT5C

NO. No.
DE DE
REF. PIECE

?

— ek ok "
N—iO(DCD\JUJ(h&(dF\J—l

—
W

15

71191008
126951 X
104164X
8206H
4497H
81328
109335x
109313X
109337X
72110608
10922g9x
73830600
19131611
109228%
127013X431

DESCRIFTION

Vis Ne 40-24
Tableai de commande

Aftacks Blastique
Poignée-cannelée de poignée
Goupille en épingle & cheveux
Boulon a €paulement

De changement de vitesse poignée
Passe-fils

Tige de changement de vitesse
Bouion de chariot 3/8-16 x 1 Cat. 5
Verrou de poignée

Ecrou 3/8-16

Rondelle 13/32x 1 x 11 Ja.
Levier de verroy de poignée
Poignee

24

NO. NoO.
DE DE
PIECE

16 10040400
17 73220400
18 73731000
19 102182X
20 9484R

21 86777

22 102604X
23 102744X

24 105216X
25 127012X
26 72140404
27 140528

DESCRIPTION

Rondeile frein 1/4
Ecrou H 1/4-20

Ecrou a taquets 10-24 UNC
Céble d'embrayage

Collier de serrage

Vis & rondelie H 10-24 x 1/2
Couverture de barre de commande
Bride de Serrage de la barre de
Ccommandsg

Barre de commande
Commande des gaz

Bouion de chariot 1/4-20 x 1/2
Couverture de poignée

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -1 pouce = 25,4mm



PIECES DE RECHANGE ‘
MOTOBINEUSE DE 5 C.V. DE 17 PO. - - NO. DE MODELE BMRTSC
CHASSIS, LE COTE GAUCHE

NO.
DE
REF.

e L R - L

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21

22
23

NO
DE
PIECE

73510500
10040600
73220600
74930568
1572H
110111X
72110404

8700J
86777

9484R
10040400
73220400
23230506
120838X

19111116
100473M
73220500
110651X

2645M
110653X
131691

104214X
102190X
124258X
795R

DESCRIPTION

Ecrou 3 taguets 5/16-18
Rondelle frein 3/8

Ecrou H 3/8-16

Boulon H 5/16-18 x 4-1/4
Goupille mécanidus

Levier de changement@gvitesse
Boulon de chariot 1/4-20/%))1/2
Cat. 5

Plateau de l'indicatetir de
changement degitesse

Vis & rondelle H.fenaue
#10-24 x 1/2

Collier

Rondelle fr&insd/4

Ecrou H /420

Vis de pression H 5/16-18 x 3/8
Entretoise fendue

0,327 x 0,42 x 2,68

Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ja.
Réa de transmission

Ecrou H 5/16-18

Entretoise fendue

0,327 x0,42x1,75

Clé carrée 3/16 x1-1/8
Protecteur

Entretoise fendue

0,327 x 0,42 x 1,627

Ecrou borgne 5/16 - 18

FPneu

Jante

Valve de pneu

22

NO. NO
DE DE
REF. PIECE  DESCRIPTION

24 126875X Rivet

25 4497H Goupiiie en épingle & cheveux
26 131159X424 Caner-courrgie

27 132672 Courroie trapézoidale

28 104679X Poulie de galet-tendeur

29 12000032 Hondelle Clip

30 105611X Support de galet-tendeur

31 102384X Bouton H 5/16-16 x 12

32 102141X Arbre du bras de galet-tendeur
33 74760616 Boulen H 3/8-16 x 1

34 102383X Contrepoids C.G.

a5 74760524 Boulon H 5/16-18 x 1-1/2

36 102331X Suppont de renforcement C.G.

37 130816 Réa de moteur
38 131558 Suppeort de carter-courroie
39 140062 Chapeau de plongeur

40 73800400 Ecrou frein avec insert 1/4-20
41 19091016 Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ja

REMARGQUE: Toutes les dimensions de composant
sont données en pouces E.-U. --1 pouce =25,4 mm

o8 )

e



NO.
DE  DE
REF. PIECE

1
2

N A

8

NO.
DE

73510500
102332x
74760524
102173X
10040600
73220600
4497H
126875X

DESCRIPTION

Eerou 4 taquets 5/16-18

Support de renf

arcement

Boulon H 5/16-18 x 1-1/2

Conrrepor'ds, C.
Rondelle frein 3/8
Ecrou H 3/8-16
Spupille en &pingle 3 cheveux

Ivet

D.

NO.  No.
DE  DE
REF. PIECE

g 102190%
124258
795R

DESCRIPTION

Pneu

Jante

Valve de pheu

Moteur, Briggs & Stratton
No. de Modale 135202

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. --1 Pouce =25 4mm



PIECES DE RECHANGE ‘ ¢
MOTOBINEUSE DE 5 C.V. DE 17 PO. - - NO. DE MODELE BMRTSC &
TRANSMISSION

DE DE
REF. PIECE [?ESCFIIPTION
25 73610700 Ecrou H 7/16-20 .
27 143009 Palier d'arbre d’entrainement C.G.
28  106390X Entretoise 0,765 x 1,125x 1,23
NO. NO 51 50 102134X Chaine (pas #35-50) )
DE DE 30 109204X Ensembie de 'arbre d'entrainement
e Drmea o Bmebiemso
L~ P ntr , B '
140524 Sg;errrlyg I,zsd ﬁclg t&?ﬂ?‘%s_'gg)w 33 102121X Ensemble du pignon et de l'engrenage .
2 139544 Boite de vitesse GG aveo palier (Y 34 102112X Arbre de démultiplication (2°7)
compris [ no. de réf, @) 35  102101X Vis frein “Whiz’ 5/16-18 x 3-1/2 <)
t - NN wi ' 36 137300 Ensemble du pignon & palier (Y compris
3 106211X Gamiture de la bdite de vitesse les nos. de réf, 37 et 38)
g ?g‘;g‘l{l ggg?;}grgBASi%;s:g’% x1,10 % 1/32 37 4422 Routement a aiguiles
6 137335 Pignon d'éntrée - ' 38 13780L $igﬂ°g.de dent o démultiolicat
7 102110X Arbre dentrés 39 105345 rain d'engrenage de demuitipication
P de 12™ et 20
5 aBosy Roulement a aiguilles 40 105346X Engrenage de marche arriére
13 }gﬁ;ﬁfx E-",,’;"d‘%"e de garmniture 41 8358J Arbre de muitiplication (15™)
sedulvied 42 4220R Rondelle de butée
11 100371K Ressort de la fourehetts de 43 106146X Entretoise 1,01 x 1,75 x 0,760
12 106160X Joint forque ie onsaax Bogue hélicoidale
13 142145 Bras de changement de vitesse 46 140576 J oigt de bague de caoutchouc
jlg ?3583 Eouré:hlftt% ]de changement de vitesse 47 7393R Joint d'étanchéité
2000039 ondelle Clip a : .
16 140535 a,brg ?:e changement de vitesse 48 138546 Egrlrtl?a r?:l\éltﬁossgecr.g. g;rec palier (Y
18 4358 ondelle : :
19 12000040 Rondelle Clip 49 132688 Abredadent = - o
g 50 106147X Chaine & rouleaux (Pas #50-50)
20 102114X Engrenage d'ensemble du galet- 51 17580408 Vis 1/4-20 x 172
tendeur de marche arriére (Y compris 50 73220500 Ecrou H 5/16-18
les nos. de réf. 21 et 22) =3 122204X Jau des paliers
21 102115X Engrenage de galet-tendeur de marche S 8066J Graisse
arriere
22 6803J Rouiement & aiguilles .
23 102111X Arbre de galet-tendeur de marche . .
arrigre REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont )

24 10040700 Rondelle frein 7/16 données en pouces E.-U. --1 pouce =25,4 mm



cxmmms

® PIECES DE RECHANGE
MOTOBINEUSE DE 5 C.V. DE 17 PO. - - NO. DE MODELE BMRT5C

)

R

24

¢ NO.
DE
REF.

h ek ok d d b A —d
SNOOMELWN2OOE~O B WRN -+

NO
DE
PIECE

980001289
104086X424
8393J
12000038
72140506
8394
8302
109230X
102326X424
104085X424
73220500
10040500
72110510
124343X
104101X424
73220400
10040400

DEFLECTEUR DE DENT

DESCRIPTION

Ecrou &bhide 5/16-18
Déflecteuriatéral extérieur C.G.
Goupille de tasseau de profondeur
RondelieClip

Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
Ressort

Support de loquet

Ressort de tasseau de profondeur
Déflecteur de dent

Déflecteur fatéral

Ecrou H 5/16-18

HRondeile frein 5/16

Boulon de chariot 5/16-18 x 1-1/4
Support du déflecteur de dent
Déflecteur latéral extérieur C.D.
Ecrou H 1/4-20

Rondelle frein 1/4

25

NO.
DE
REF.

18

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

NO
DE
PIECE

72040410

102701X
73220600
102156X500
74930832
44404
72140404

6712J
109227X
102695X424
120588X

DESCRIPTION

Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/4
Cat. 5

Couverture

Ecrou H 3/8-16

Tasseau de profondeur
Boulon H 3/8-16 x 2
Charmiére

Boulon de chariot 1/4-20 x 1/2
Cat. 5

Couverture de vinyle

Patin de galet-tendeur
Déflecteur de nivellament
Goupille de charniére

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
donnees en pouces E.-U. --1 pouce =25,4 mm



PIECES DE RECHANGE ‘ ¢
MOTOBINEUSE DE 5 C.V. DE 17 PO. - - NO. DE MODELE BMRTS5C
ENSEMBLE DE LA DENT

NO. NO NO. NO
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 445394 Dent extérieure, C.G. 8 74610616 Boulon H 3/8-24 x 1
2 132673 Axe de chape 9 4460J Dent extérieure, C.D.
3 6554 Dent intérieure, C.G. 10 132728 Ensemble du moyeu et de la
4 3146R Ressort de retenue plague, C.D.
5 132727 Ensemble du moyeu et de la 11 6555J Dent intérieure, C.D.
plaque, C.G.
6 73610600 Ecrou H 3/8-24 REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
7 10040600 Rondelle frein 3/8 données en pouces E.-U. -1 pouce =25,4 mm

26



PIECES DE RECH
MOTOBINEUS

DE'CALCOMANIES

ANGE
EDES5C.V.DE 17 PO. - - NO. DE MODELE BMRT5C

ND.  No
DE  DE
REF. PlECE

1 145162
2 14302%
3 136942
110614X
104323X%
110612X
271948
120076X
145272

OO A

DESCRIPTION

écalcomanie de Pindicateur de changement de vitesse
Décalcomanie d'attention
Décalcomanie de moteur {Briggs & Stratton)
écaicomanr'e d'avertissement de rotation des dents
Manue| dy propriétaire (francais)






